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Uzasadnienie 

zawierające informację o udziale społeczeństwa w postępowaniu oraz w jaki sposób 
i w jakim zakresie zostały zgłoszone i uwzględnione  uwagi i wnioski – „Analiza kosztów 
i korzyści związanych z wykorzystaniem przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej 
autobusów zeroemisyjnych dla Miasta Jeleniej Góry” 
 
 
Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 247 z późn. zm.). 
W dniach 14.06.2021 – 05.07.2021 r. przeprowadzone zostały konsultacje społeczne 
w zakresie projektu dokumentu pn.: „Analiza kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem 
przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej autobusów zeroemisyjnych dla Miasta Jeleniej 
Góry”. 
Projekt dokumentu został wyłożony do publicznego wglądu: 

• w Wydziale Gospodarki Komunalnej (obecnie Wydział Transportu i Zarządzania 

Ruchem) Urzędu Miasta Jelenia Góra, ul. Stefana Okrzei 10, 58-500 Jelenia Góra, 

w godzinach pracy Urzędu: od poniedziałku do środy w godzinach: 7:30 – 15:30, 

w czwartki w godzinach 7:30 – 16:30, w piątki w godzinach 7:30 – 14:30, 

• na stronie internetowej Urzędu Miasta Jelenia Góra, pod adresem: 

http://bip.jeleniagora.pl/artykuly/351/2021-2031, w zakładce: Zawiadomienia 

Departamentu Gospodarki Komunalnej, 

• na stronie internetowej: https://konsultacje.jeleniagora.pl/. 

oraz omówiony w dniu 29.06.2021 r. podczas spotkania panelowego dla mieszkańców, które 
odbyło się w budynku Urzędu Miasta Jelenia Góra, przy ul. Sudeckiej 29 w sali nr 13. 
Uwagi dotyczące opracowania pn.: „Analiza kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem 
przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej autobusów zeroemisyjnych dla Miasta Jeleniej 
Góry ” mogły być przekazywane do dnia 05.07.2021 r. w formie formularza zgłoszeniowego: 

• drogą elektroniczną na adres: jelenia-gora@trako.com.pl lub 

komunikacja_miejska@jeleniagora.pl, 

• pocztą tradycyjną – na wskazany adres korespondencyjny: (Urząd Miasta Jelenia Góra, 

Wydział Gospodarki Komunalnej, ul. Stefana Okrzei 10, 58-500 Jelenia Góra). 

Podczas trwania konsultacji nie wpłynęła żadna uwaga do projektu. 
Ostateczna wersja dokumentu zostanie zamieszczona na stronie BIP Miasta Jelenia Góra wraz 
z niniejszym uzasadnieniem udziału społeczeństwa, w celu przedstawienia działań Miasta 
w kierunku rozwoju elektromobilności. 
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